EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2021 DO EDITAL DE PREGÃO Nº 02/2021

A Comissão de Pregão e Licitação da Câmara Municipal de Sooretama do Estado Espírito

Santo, usando de suas atribuições, torna público a Retificação nº 01/2021 do Edital de

Pregão Presencial nº 02/2021, conforme a seguir:

1) Fica publicado o "Anexo V" a que faz referência o edital de pregão nº 02/2021 da

Câmara Municipal de Sooretama (anexo);

2) Alterar no Anexo I (termo de referência) item 6.12, Onde se lê: A CONTRATADA

deve entregar veículos novos (0 km) ou seminovos (Esta edilidade entende como

“seminovo” as definições constantes da FENABRAVE

http://www.fenabrave.org.br/portal/conteudo/view/14597). Leia-se: A

CONTRATADA deve entregar veículos novos dentro do prazo estabelecido,

conforme Item 6.7 do Anexo I.

3) Fica excluído do edital o item 8.2.4.g, bem como eventuais referências ao item

8.2.4.g e anexo VIII do edital de pregão nº 02/2021.

Os demais itens permanecem inalterados.

Palácio “Aristides Leite de Oliveira”, aos nove dias de abril do ano de dois mil e vinte e um.

____________________________________

ELIELSON PORTO DA SILVA

Pregoeiro

ANEXO V

PROPOSTA DE PREÇO (MODELO)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Razão Social: ___________________________________________________________

CNPJ nº: ______________________________________________________________

Representante legal: _____________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________

RG: __________________________________________________________________

Inscrição Estadual ou Municipal nº: ________________________________________

Endereço: _____________________________________________________________

Fone: _________________________________________________________________

Fax: __________________________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________

DESCRIÇÃO QUANT. UNID. PORCENTUAL

DE

DESCONTO

PREÇO

TOTAL

Item 1 no Termo de Referência

(ANEXO I)

Todas as despesas e custos diretos ou indiretos relacionados com o objeto da licitação

estão incluídos no preço proposto.

A validade da proposta corresponde a 60 (sessenta) dias, contados da data de realização

da sessão pública do Pregão.

Sooretama/ES, ____ de ____________ de 2021.

_______________________________________________

Nome do representante legal da empresa

Empresa:______________________________________________

CNPJ nº:______________________________________________